
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS TP 1407.01/2020-SMDU/2020

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

31/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, LOCALIZADA NA VILA DA PAZ, BLOCO D, N° 40 , CENTRO - FORTIM/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA COMUNIDADE DE OLHO D’AGUA NO MUNICÍPIO DE 
FORTIM-CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Responsável pela Informação AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MÁRIO SÍLVIO GOMES BORGES

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

Responsável pela Homologação FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

15/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO D.O.M

15/07/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL/ANEXOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 1407.01/2020 - SMDU pdf

PUBLICAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA - ANÁLISE, JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES - AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES - CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE PROPOSTAS pdf

ATA COMPLEMENTAR, JULGAMENTO E RESULTADO DAS PROPOSTAS pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÕES - AVISO DE JULGAMENTO E RESULTADO DAS PROPOSTAS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS DOS LICITANTES pdf

ATA COMPLEMENTAR DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO RECEBIMENTO pdf

Governo Municipal de Fortim
Vila da Paz Bloco D, 40 - Centro - CEP: 62815-000 - FORTIM\CE

CNPJ: 35.050.756/0001-20 - Tel: Fone: (88) 3413.1053 - Site: www.fortim.ce.gov.br

Governo Municipal de Fortim 
https://fortim.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=761

Emitido: 07/05/2021 16:41:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Governo Municipal de Fortim
Vila da Paz Bloco D, 40 - Centro - CEP: 62815-000 - FORTIM\CE

CNPJ: 35.050.756/0001-20 - Tel: Fone: (88) 3413.1053 - Site: www.fortim.ce.gov.br

Governo Municipal de Fortim 
https://fortim.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=761

Emitido: 07/05/2021 16:41:00


